
 

 

 
ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS  

DĖL ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS ATSTOVŲ DELEGAVIMO Į 

PROGRAMŲ, SKIRTŲ REGIONŲ, ESANČIŲ PRIE LIETUVOS IR KAIMYNINĖS 

VALSTYBĖS BENDROS SIENOS, RENGIMO IR ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS 

KOMITETUS, DARBO GRUPES 

 

2023 m. liepos 3 d. Nr. K-38 

Alytus  

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 12 straipsnio 3 dalies 8 

punktu, 23 straipsnio 3 dalimi, Alytaus regiono plėtros tarybos kolegija  n u s p r e n d ž i a: 

1. Skirti Alytaus regiono plėtros tarybos (toliau – Taryba) administracijos direktorių 

pagrindiniu Tarybos atstovu į programų, skirtų regionų esančių prie Lietuvos ir kaimyninės valstybės 

bendros sienos, rengimo ir įgyvendinimo stebėsenos komitetus, darbo grupes: 

1.1. 2021–2027 metų Interreg Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną programos 

keitimo darbo grupėje; 

1.2. 2021–2027 metų Interreg Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną programos 

stebėsenos komitete; 

1.3. 2021–2027 metų Interreg Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną programos 

stebėsenos komiteto darbo grupėje; 

1.4. 2021-2027 m. Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną programos 

programavimo komitete; 

1.5. 2014-2020 m. Interreg Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną programos 

stebėsenos komitete; 

1.6. Europos kaimynystės priemonės Latvijos, Lietuvos ir Baltarusijos 

bendradarbiavimo per sieną programos stebėsenos komitete; 

1.7. 2021-2027 m. Lietuvos ir Baltarusijos bendradarbiavimo per sieną programos 

programavimo komitete; 

1.8. bei kitose, po šio sprendimo įsigaliojimo, sudarytuose programų, skirtų regionų, esančių 

prie Lietuvos ir kaimyninės valstybės bendros sienos, bendroms problemoms spręsti, rengimo ir 

įgyvendinimo stebėsenos komitetuose, komisijose, darbo grupėse. 

2. Įgalioti Tarybos administracijos direktorių pagal poreikį skirti pakaitinį (-ius) asmenį (-

ius) iš Tarybos administracijos darbuotojų šio sprendimo 1 punkte nurodytų programų komitetuose, 

komisijose, darbo grupėse. 

3. Į 2021–2027 m. Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną programos 

programavimo komitetą deleguoti Tarybos socialinių ekonominių partnerių atstovą – Luką 

Povilauską, Varėnos krašto verslo asociacijos valdybos narį. 

4.  Į 2021–2027 metų Interreg Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną programos 

stebėsenos komitetą deleguoti pakaitiniu nariu Tarybos socialinių ekonominių partnerių atstovą – 

Luką Povilauską, Varėnos krašto verslo asociacijos valdybos narį. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Kolegijos pirmininkas                                                                                                     Nerijus Cesiulis        

 


